
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
04.12.2025                    м. Ужгород          № 224 
 
Про участь у ІІ етапі Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2025/2026 навчальному 
році 
 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
Закарпатської обласної державної адміністрації – обласної військової 
адміністрації від 28.11.2025 № 715 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2025/2026 навчальному році», з 
метою належної організації участі учнів у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів, виявлення та підтримки творчого потенціалу 
обдарованої молоді 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Керівникам закладів освіти: 
1.1. Організувати участь учнів-учасників ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад згідно із заявками, визначеними у додатку 1, відповідно до 
графіка проведення олімпіад, наведеного у додатку 3.  

Початок олімпіад – о 10:00. 
1.2. Забезпечити участь фахівців, залучених до роботи у складі журі, згідно 

з додатком 2 відповідно до графіка, визначеного у додатку 3.  
Початок роботи журі – о 12:30. 
1.3. Врахувати, що учні прибувають до місця проведення олімпіад 

організовано, у супроводі керівника команди, маючи із собою паспорт 
громадянина України або свідоцтво про народження, учнівський квиток (за 
наявності) або довідку про навчання із закладу освіти, копію реєстраційного 
номера облікової картки платника податків-фізичної особи (за наявності), 
медичну довідку про відсутність інфекційних хвороб і контакту з інфекційними 
хворими, згоду батьків (одного з батьків) або законних представників на обробку 
персональних даних їх неповнолітньої дитини згідно додатку 4 та згоду на збір 
персональних даних учня-учасника згідно додатку 5. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
В. о. начальника управління, 
заступник начальника управління                                     Марина ПУКІВСЬКА 


